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 つけだれ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 レモンだれ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カルビ＆焼きしゃぶ定食 ● - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
カルビ＆ヘレ定食 ● - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
カルビ＆ダイリキカルヒﾞ定食 ● - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -

コチュマヨポテトサラダ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - ● -
ぷるだっく温麺 - - ● - ● ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● - ● - - - - -

 牛カルビ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 ハラミ＆ヘレ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 牛タン＆ハラミ＆牛カルビ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 国産牛カルビ＆国産牛赤身バラ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 牛厚切タン＆上ハラミ＆ダイリキカルビ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 切落としねぎ塩牛タン盛り - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - -
 国産牛切落しカルビ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 焼き鳥盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - - - - ● - -
 若鶏アヒージョ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - -
 豚カルビ生姜焼き盛り - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - -
 トンテキ盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - -
 肉屋の５種盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -
 肉屋の８種盛り - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - ● - -

 サービスランチ定食 ● ○ ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 キッズやきにくていしょく ○ ○ ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -

 ごはんセット ● ○ ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - -
 冷麺セット ● ○ ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - -
 冷麺セット(ミニ) ● ○ ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - -
 BIGサラダセット - - ● - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 ﾋﾞﾋﾞﾝﾊﾞセット ○ ○ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 ﾋﾞﾋﾞﾝﾊﾞセット(ミニ) ○ ○ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 ﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼セット - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
 ﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼セット(ミニ) - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -

更新年月日:

アレルギー物質一覧

【注意事項】必ずご確認お願いします
・以下のアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料２８品目を調査したものです。
 ●:原材料に使用しているもの
 ○:原材料の製造過程で混入の可能性があるもの
 ー:原材料に使用していないもの

・調理器具や、食器、揚げ油、茹で機は共有しております。
 キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。
 共有の器具等を介して、本来原料に使用していない他の食材が付着するなど、２次的混入の可能性がございますので、ご理解お願いいたします。

・アレルギー物質に対する感受性は、個人差がございます。
 また、その日の体調などにより発症する可能性もございます。
 必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。

・上記の点をご理解いただいた上であくまで目安としてご利用ください。
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期間限定定食

期間限定サイドメニュー
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 【単品】牛厚切タン - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
 【単品】牛タン - - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - -
 【単品】上ミノ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】しま腸 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】小腸 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】赤センマイ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】センマイ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】レバー - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】まる腸 - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】ハツ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】ハチノス - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -
 【単品】コリコリ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● - ● - - - - - - - -
 【単品】ウルテ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - - - - - -

 【単品】和牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】国産牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】上ハラミ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】国産牛赤身バラ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】ヘレ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】ダイリキカルビ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】ハラミ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】焼きしゃぶ牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】豚カルビ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 【単品】鶏セセリ - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - ● - -
 単品 和豚もちぶたウィンナー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - -

 自家製ローストビーフ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
 サラダ - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 ＢＩＧサラダ - - ● - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 ローストビーフサラダ - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
 ローストビーフサラダ（ミニ） - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
 チシャ菜（味噌付き） - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 やみつき たたき胡瓜 - - ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 もやしナムル - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - -
 冷麺 ● ○ ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - -
 冷麺（ミニ） ● ○ ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - - - - - -
 自家製ローストビーフ丼 - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
 自家製ローストビーフ丼（ミニ） - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - -
 野菜たっぷりビビンバ ○ ○ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 野菜たっぷりビビンバ（ミニ） ○ ○ ● - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - - -
 ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 スープ ○ ○ ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● - - - - -
 キムチ ● ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

生ビール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
角ハイボール - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
レモンチューハイ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
オールフリー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ペプシコーラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
なっちゃんオレンジ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -
ウーロン茶 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 バニラソフト - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
 バニラ＆チョコソフト - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ドリンク

デザート

単品ホルモン

単品お肉

サイドメニュー


